کارگران بیانیه خود را با شعار "ما کارگران فولاد علیه ظلم و بیداد، می جنگیم، می جنگیم" پایان داده‌اند. زنده باد کارگران معترض فولاد اهواز!

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۴ آبان ۱۴۰۲، ۱۵ نوامبر ۲۰۲۳

اخبار نفت: شماره ۱۹

ادامه اعتراضات کارگران رسمی نفت و گاز آغا جاری و تجمع کارگران پالایشگاه آبادان

اعتراضات کارگران رسمی این بخش مهم در صنعت کلیدی نفت ادامه دارد. امروز ۲۴ آبان کارگران رسمی شاغل در شرکت بهره برداری نفت و گاز آغا جاری برای پیگیری مطالباتشان تجمع کردند.

۱۰ نوامبر ۲۰۲۳

کمپین برای آزادی کارگران زندانی به کارزار خود در حمایت از کارگران نفت ادامه می‌دهد و تلاش می‌کند که صدای این کارگران و مردم ایران در سطح جهان باشد. متن اورجینال پیام استنفانی اسمیت ضمیمه است.

کمپین برای آزادی کارگران زندانی

shahla.daneshfar2@gmail.com<https://www.free-them-now.com/>

۲۰ آبان ۱۴۰۲، ۱۱ نوامبر ۲۰۲۳

November 10, 2023

Valeh Zamani

Attn: Mirian Deis
To the German Immigration Office

Re Case number: 415/23

The BC General Employees' Union, which represent over 85,000 working people in the Province of British Columbia, Canada, has been made aware of an Iranian labour activist currently seeking asylum in Germany.